DATA
01/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
14/07/2025

FORNITORE
GRAFICHE NEW PRINT
SEVEN SOLUTIONS SRL
FINKING SRL
RADIO VISION
LMD SRL
ERRE COSTRUZIONI SRL
SMART MIX SRL

OGGETTO
Stampa pieghevoli e portacard
Servizio di telefonia in isola di San Servc
Servizio di traduzione
Servizi audio e video per evento
Trasporto e installazione pontili gallegg
Lavori di muratura e dipintura terrazza £
Fornitura oggettistica per Villa Widmani

EDIL RENI COSTRUZIONE E RESTAURI Sl Lavori di restauro per anfiteatro a San S

LAND ART SNC
RADIO VISION

Manutenzione parco in isola di San Ser
Servizi audio video per evento

MEDOACUS DITOMMASO FORMENTON Oggettistica in conto vendita in booksh¢

GIOVANNI TAPETTO

CALLEGARO & PARTNERS SRL
DIGITAL PA SOFTWARE E SERVIZI
SECURE SRL

COOP ZENART

H STUDIO SRL

PIANCA SPA

VENICE GALA SERVICE

RADIO VISION

RADIO VISION

VENICE GALA SERVICE

LAND ART SNC

IMOCO SPA

PAOLO PELOSO

VENEZIANA DISINFESTAZIONE SRL
H STUDIO SRL

ERRE COSTRUZIONI SRL

ART & FOOD SRL

ART & FOOD SRL

Corso diformazione on line

Copertura RC per pontili galleggianti
Rinnovo licenza software "Gare Telema
Servizio di security per evento

Servizi audio e video per evento

Servizi grafici e tipografici in occasione
Manutenzione e ripristino arredi in Pala:
Noleggio impianto luci per evento
Assistenza audio video per convegno
Assistenza audio video per convegno
Noleggio impianto luci per evento
Manutenzione parco isola di San Servol
Acquisto oggettistica varia per booksho
Incarico docenza

Servizio disinfestazione

Servziizi di grafica e tipografia

Servizio manutenzione varia nelle came
Servizi catering

Servizi catering

SPESA
1.790,00 €
4.500,00 €

93,75 €
2.000,00 €

11.500,00 €

1.300,00 €
935,00 €

12.084,00 €
4.550,00 €
2.000,00 €

382,50 €
260,00 €
1.000,00 €
12.735,00 €
600,00 €
1.175,00 €
443,00 €
2.286,00 €
450,00 €
4.950,00 €
4.950,00 €
3.525,00 €
4.240,00 €
1.135,00 €
200,00€
200,00 €
440,00 €
3.372,00 €
1.024,32€
1.513,20 €

CIG
B781D58AES8
B781DF7E1D
B781B79F9E
B781CEE371
B7E7FF4707
B7927220F4
B7A8B3F0B1
B7F8A7A834
B7A8BC5F41
B781CEE371
B78F9522B3
B7A89FF89C
B7BA5BCE8D
B7AD76BC96
B7A86217A3
B7A8C48B5D
B7B62A0D2B
B7BD413C36
B791472511
B7A8D34E1D
B7A8CBDBEA
B7A86A7638
B7A94C3AEE
B7FF793FEF
R.A.
B7A8F997FC
B7A9640559
B7B94EEQ72
B7AAE27EES
B7AAF174F6

AFFIDAM.

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

DETERM.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

232
233
234
235
236
238
239
240
242
243
244
245
246
247
249
250
252
253
254
255
256
257
258
259
260
262
263
264
265
266



14/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025

ERRE COSTRUZIONI SRL
BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL
PIERLUIGI MASINI

SAN SALVADOR SRL

E DISTRIBUZIONE SPA

L'ISOLA SOC COOPERATIVA SOCIALE
VEGA FORMAZIONE SRL

ING. FRANCESCO BALDAN
TECNO IMPIANTI SRL
EUROFFICE ITALIA SRL

SEVEN SOLUTIONS SRL
COMPANY AF SRL

MARCO MOLIN

FINKING SRL

RAFFAELLO NAVIGAZIONE SRL
COOP ZENART

SOC COOP LIBERTA'

SOC COOP LIBERTA'
CENTROSEDIA SRL

LMD SRL

LAND ART SNC

Trasporto e posa in opera di 2 box lamie
Servizi di accoglienza e portierato
Supporto e coordinamento per evento "
Sercizio trasporto persone notte del red
Intervento di localizzazione strumentale
Manutenzione parco di Villa Widmann
Corsi diformazione

Redazione studio fattibilita riqualificazit
Intervento riparazione ingressi automat
Fornitura materiale supporto organizzat
Rafforzamento difese informatiche
Servizi catering per evento in Villa Widnr
Incarico di docenza

Servizio di traduzione

Servizio ditrasporto persone

Servizi audio video per evento

Fornitura e trasporto di pannelli per con
Dipintura ed. 12 maestrale

Fornitura sedie modello "Chiavarina" e-
Lavori di costruzone pali su terrazzaan
Abbattimento alberiin parcoinisola di!

MECCANO SECURITY DI VELLA CROCIFI Servizio security per evento

COOP CRISTOFORO ONLUS
LAGUNA FIORITA ONLUS
BRUSATO TRASPORTI SRL

C.B.

SIE SRL

VENEZIANA DISINFESTAZIONE SRL
BOSCOLO BIELO IVANO SRL
EUROFFICE ITALIA SRL

Saldo servizi pulizia straordinaria marzc
Manutenzione sistema di irrigazione
Trasporto rimanenza materiale
Indennita di disagio

Completamento opere di illuminotecnit
Ispezione e secondo intervento di disint
Trasporto e smaltimento gruppo elettro
Fornitura materiale per ufficio

6.000,00 €
190.000,00 €
9.650,00 €
2.095,00 €
368,85 €
4.995,00€
401,00 €
9.450,00 €
4.995,00 €
1.299,00 €
1.440,00 €
2.522,00€
200,00 €
37,50 €
1.714,29 €
350,00 €
974,87 €
4.950,00 €
3.498,75 €
90.000,00 €
18.000,00 €
150,00 €
4.569,55 €
1.290,00 €
1.080,00 €
200,00€
1.650,00 €
940,00 €
2.500,00 €
4.995,00 €

B7E4B4B229
8699794120
B7E7E388A0
B7AE72EESF
B7A916646B
B7D53E15FC
B7E0151606
B8096E1651
B7CAC5D8FC
B7E34DCEDF
B7BCF29E13
B7B95641D2
R.A.
B7F3AF7AB9
B81D2DD881
B7B98E4538
B7D396394C
B7D3A728EF
B7D387875F
B7D455225F
B7ECCC4A45
B7D3B28F1E
B7E5EC9808
B7D0647C09
B7CF3B69BD
no cig
B7D8F566C0
B7E0065346
B7DFFFEE43
B7E88680D3

Diretto
pubblico giain
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

nr.
.268
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

267

269
270
271
272
273
274
275
276
277
279
280
281
282
283
284
285
286
288
289
290
2901
292
293
294
296
297
298
299



